
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 0 4  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За учредяване безвъзмездно право на ползване за срок от 10 години 

на Сдружение с нестопанска цел „Тишина”, върху недвижим имат - ЧАСТ 
от недвижим имот - общинска собственост, представляващ едноетажна 
клубна сграда, която се състои от голяма зала и малка зала, санитарни 
възли (тоалетни) сервизни помещения, абонатна станция и коридор към 
тях с площ от 295,20 кв.м. и кафене с площ от 76,20 кв.м. Общата 
застроена площ на имота е 371,40 кв.м., като пред кафенето е изградена и 
търговска площ за сезонно ползване от 75,00 кв.м. Сградата е изградена в 
УПИ I, пл. № 1042, кв.104, по плана на м. „Красно село - Стрелбище - урб. 
Блок 32”, находяща се на ул. „Йордан Йовков" № 13, /АОС 430/18.05.1998 
г. на район „Триадица", вписан в книгите за вписвания - том V, им.п. № 
421282/ с Приложение към АОС Удостоверение за въвеждане в 
експлоатация № 87/09.08.2005 година „Преустройство и разширение на 
съществуващата клубна сграда”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местно самоуправление и 
местна администрация, чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската 
собственост и чл.71 от Наредба за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Учредява безвъзмездно право на ползване за срок от 10 години на 
Сдружение с нестопанска цел „Тишина”, БУЛСТАТ 175284829, с адрес на 
управление: гр. София, ж.к. „Стрелбище”, ул. Йордан Йовков” № 13, върху 
ЧАСТ от недвижим имот - общинска собственост - едноетажна клубна 
сграда, която част се състои от голяма зала и малка зала, санитарни възли 
(тоалетни) сервизни помещения, абонатна станция, и коридор към тях с 
площ от 295,20 кв.м. Общата застроена площ на имота е 371,40 кв.м. 
Сградата е изградена в УПИ I, пл. № 1042, кв.104, по плана на м. „Красно 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



село - Стрелбище - урб. Блок 32”, находяща се на ул. „Йордан Йовков”               
№ 13, /АОС 430/18.05.1998 г. на район „Триадица”, вписан в книгите за 
вписвания - том V, им.п. № 421282/ с Приложение към АОС 
Удостоверение за въвеждане в експлоатация № 87/09.08.2005 година 
„Преустройство и разширение на съществуващата клубна сграда”, за 
осъществяване на административната и творческата дейност на 
Сдружението. 

Имотът се отдава без кафенето и търговската площ за сезонно 
ползване пред него, като следва да се осигурят самостоятелни входове към 
отдадената част от имота и към кафенето поотделно, като кафенето и 
търговската площ пред него следва да се обособи, като самостоятелен 
обект. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор в изпълнение на т.I от настоящото решение, като в договора се 
предвиди клауза основните и текущите разноски по поддържане на обекта, 
както и задълженията за местни данъци и такси, да бъдат за сметка на 
ползвателя. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 121 от дневния 

ред, по доклад № СО-6200-485/12/21.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №604
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

